
UCHWAŁA NR III/11/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru delegatów na Walne Zgromadzenie Związku Gmin 
''Jeziorak'' 

Na podstawie § 15 ust. 2 Statutu Związku Gmin "Jeziorak" (Dz. Urz. Woj. 
Olszt. z 1996 r. Nr 25, poz. 281 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Kisielicach dokonuje wyboru pięciu przedstawicieli Gminy 
Kisielice do Związku Gmin "Jeziorak" w osobach pięciu radnych Rady Miejskiej, to 
jest: 

1) Piotr Blinkiewicz; 

2) Wioletta Szalkowska; 

3) Katarzyna Jasińska; 

4) Alina Mądra; 

5) Mariusz Gross. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr III/28/2018 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 
28 grudnia 2018 r. w sprawie wyboru delegatów na Walne Zgromadzenie 
Związku Gmin "Jeziorak". 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach 

 
 

Piotr Blinkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2B879D8-26BA-4109-B212-69865886046E. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


